
SEÇĂO PAVIMENTAÇÃO - Est. 0 até Est. 20+10m

1  - Camada de Macadame seco = 16 cm

2  - Base de B.G.S. 16 cm - Brita Graduada 100% PN - C.B.R. > 80%

    Finos entre 3 e 9% com diâmetro máximo de 38 mm

3  - Camada de C.B.U.Q - Espessura de 5,0 cm
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2  - Base de B.G.S. 16 cm - Brita Graduada 100% PN - C.B.R. > 80%

    Finos entre 3 e 9% com diâmetro máximo de 38 mm

SEÇĂO PAVIMENTAÇÃO - Est. 15+15m até Est. 26+12,383
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MEIO-FIO

1  - Camada de Macadame seco = 16 cm

3  - Camada de C.B.U.Q - Espessura de 5,0 cm

5
V

A
R

I
Á

V
E

L
1
6

1
6

3

2

1

4

4  - Sarjeta Triangular de Concreto - STC07

4  - Meio-fio de concreto 13x15x30x100cm
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DETALHE LINHA SIMPLES CONTÍNUA
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Tinta: HOT SPRAY

Cor: BRANCA

Tinta: HOT SPRAY

DIMENSÕES EM METRO

DETALHE LINHA SIMPLES CONTÍNUA

DIMENSÕES EM METRO

DETALHE SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL

SEM  ESCALA
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DETALHE - MEIO FIO
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FORMATO A3-(420mm x 297 mm)

MUNICÍPIO  DE LAGUNA

CNPJ/MF- 82.928.706/0001-82

PROJETO BÁSICO
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RENATO MENDONÇA TEIXEIRA

Eng. Agrimensor - CREA/SC nº 090117-1

PAV_Rod. Mun. João

Batista W. M._19-05

JONATHAN GRASEL WENSING

NOME DO ARQUIVO

ART Nº

Descrição DataRevisão nº

ÁREA A PAVIMENTAR = 3.209,70 m²

EXTENSÃO TOTAL = 532,38 m
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